华厦政字〔2021〕46号

厦门华厦学院关于成立2021年招生工作
领导小组的通知

各部门、各教学教辅单位：
根据我校今年的实际情况，经研究决定，成立2021年招生工作领导小组及招生工作办公室。
一、招生工作领导小组
组  长：谢增鸿
副组长：陈民伟 赵丽
组  员：庄峙厦 雷蕴奇 叶桐 王宁 唐维萍 张宏 陈熙贞 吕水源 林蓓茜 陈明明 黄华斌 盛映红 汪婷婷 吴洁   刘娜 吴三萍 范莉梅
二、招生工作领导小组下设招生工作办公室（隶属教务处），负责我校招生工作的日常事务。
招生工作办公室主任：吴三萍
招生工作办公室成员：吴巍澎、林宇虹、何彦晖 王鑫伟  王文烨、陈海泳
录取监察人员：唐维萍
网上招生录取信息安全员：林清树

                           厦门华厦学院
[bookmark: _GoBack]                          2021年4月8日

	厦门华厦学院办公室                 2021年4月8日印发

1

2